llamó a  Licitación  Pública  N°  2-0043-LPU25,  por  la  contratación  del  servicio  de  Consultoría,

Adopción, Implementación y Soporte Post-Implementación de productos Microsoft para el Poder

Judicial (áreas administrativa y jurisdiccional) de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, con un

presupuesto oficial de pesos un mil cuatrocientos veintiocho millones ($ 1.428.000.000.-), fijándose

como fecha límite para la presentación de ofertas y la apertura pública de ofertas el día 28 de

noviembre de 2025 a las 11:00 horas o el día hábil siguiente a la misma hora si resultara feriado o se

decretara asueto. 

Que el día 28 de noviembre de 2025 se realizó el acto de apertura de ofertas (v. Adjunto

197458/25), dejándose constancia de la recepción de una (1) oferta perteneciente a la firma CEDI

CONSULTING S.R.L.  (CUIT Nº  30-70805040-3),  por  la  suma  de  pesos  un  mil  cuatrocientos

veinticinco millones novecientos mil ($ 1.425.900.000.-), la cual obra vinculada como Adjuntos

197459/25 y 197461/25.

Que  en  el  marco  de  su  competencia,  la  Comisión  de  Evaluación  de  Ofertas  emitió  su

Dictamen  de  Evaluación  de  Ofertas  (v.  Adjunto  211320/25)  manifestando  que  “(…)  la  oferta

[...]

Nota 2F DGYT 1300/25 que la oferta reúne los requerimientos técnicos (…)” y en consecuencia,

concluyó que “(…) corresponde preadjudicar a la firma CEDI CONSULTING S.R.L., CUIT 30-

70805040-3,  los  renglones  1,  2,  3,  4,  5  y  6  por  la  suma total  de  pesos  un  mil  cuatrocientos

veinticinco millones novecientos mil ($ 1.425.900.000.-).

Que se publicó el Dictamen de la Comisión de Evaluación de Ofertas en la página web de

este  Consejo  de  la  Magistratura  (v.  Adjunto  211550/25),  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Ciudad

Autónoma de Buenos Aires N° 7268 (v. Adjuntos 211511/25 y 215432/25) y se notificó el Dictamen